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PUOLUSTUSVOIMAT

Arvoisa Toimittajamme

Puolustusvoimat vastaanottaa laskut vain verkkolaskuina

Puolustusvoimauudistus koskee osaltaan myds verkkolaskujen lahetysta, siltd osin
kun joukko-osastoja on lakkautunut ja uusia hallintoyksikdita perustettu.

Lakkautuneiden joukko-osastojen verkkolaskuosoitteet on myds lakkautettu, samoin
vastaavasti uusille perustetuille hallintoyksikoille on méaritelty uudet
verkkolaskuosoitteet.

Puolustusvoimat kasittelee ja arkistoi ostolaskunsa vain verkkolaskuina. Pyydamme
teitd jatkossa lahettamaan laskut verkkolaskuna valtionhallinnon
verkkolaskuoperaattorina toimivan Opus Capita Group Oy kautta, mikali teilla ei ole
valmiutta tuottaa omasta jarjestelmasténne verkkolaskua.

Mikali tiedossa on Puolustusvoimilta saatu ostotilausnumero (vuonna 2015
ostotilausnumerot ovat 7 -alkuisia) on se ilmoitettava laskulla, laskun kasittelyn
nopeuttamiseksi.

Verkkolaskuosoitteemme on:

Puolustusvoimien verkkolaskuosoitteet/OVT-tunnukset ovat lueteltu liitteena

Opus Capita Group Oy:n valittajatunnus: 003710948874
Puolustusvoimien Y-tunnus: 0952029-9
ALV-tunnus F109520299

Palautamme jatkossa maksamattomina saamamme paperilaskut.

Mikali teilla ei ole jarjestelmaa, jolla tuottaa verkkolaskuja, voitte kayttaa
verkkolaskun tekemiseen ja lahettdmiseen valtion tarjoamaa toistaiseksi
maksutonta verkkolaskutuspalvelua (Supplier Portal).
Verkkolaskutuspalveluun kirjautuminen ja sen kayttoon liittyvat ohjeet saatte
osoitteesta www.valtiokonttori.fi (laskuta valtiota sahkdisesti banneri)

Kayttoon liittyvissa kysymyksissa teita auttaa Baswaren Supplier Portalin
asiakastuki, puh. 0600 97 373 (puhelun hinta on 3,00 €/min + pvm),
palveluaika ma-pe klo 8 — 17.


http://www.valtiokonttori.fi/
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Laskutusportaaliin liittyvissa kysymyksissa tai Puolustusvoimien
verkkolaskuvaateesta, voitte halutessanne ottaa yhteytta:

Paaesikunta/suunnitteluosasto/taloussektori
Suvi Markkinen p 0299510812,
sahkopostiosoite: suvi.markkinen(at)mil.fi

Vastaanotamme verkkolaskujen mukana myds sahkdisessa muodossa
olevia laskuihin liittyvid liitteita. Liitteiden suositeltava tiedostomuoto on pdf.
Emme vastaanota sdhkdpostilla Iahetettyja laskuja, koska ne eivat ole
verkkolaskuja.
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Nimi

Paaesikunta

Puolustusvoimien Tiedustelulaitos
Puolustusvoimien Johtamisjarjestelmakeskus
Puolustusvoimien Tutkimuslaitos
Maanpuolustuskorkeakoulu
Puolustusvoimien Palvelukeskus

Merivoimat

Merivoimien Esikunta
Uudenmaan Prikaati
Merisotakoulu
Rannikkoprikaati
Rannikkolaivasto

Puolustusvoimien Logistiikkalaitos

Puolustusvoimien Logistiikkalaitoksen Esikunta
1. Logistiikkarykmentti

2. Logistiikkarykmentti

3. Logistiikkarykmentti

Jarjestelmakeskus

Logistiikkakoulu

R&jahdekeskus

Sotilaslaaketieteenkeskus

[Imavoimat

[Imavoimien Esikunta
Lapin Lennosto
Satakunnan Lennosto
Karjalan Lennosto
lImasotakoulu

Maavoimat

Maavoimien Esikunta
Maasotakoulu

Utin Jaakarirykmentti
Karjalan Prikaati
Kainuun Prikaati
Jaakariprikaati

Porin Prikaati
Panssariprikaati

Kaartin Jaakarirykmentti

TIEDOTE

Lyhenne

PE
PVTIEDL
PVJJIK
PVTUTKL
MPKK
PVPALVK

MERIVE
UUDPR
MERISK
RPR
RLAIV

PVLOGLE
1.LOGR
2.LOGR
3.LOGR
JARJIK
LOGK
RAJK
SOTLK

ILMAVE
LAPLSTO
SATLSTO
KARLSTO
ILMASK

MAAVE
MAASK
UTJR
KARPR
KAIPR
JPR
PORPR
PSPR
KAARTJR

OVT-TUNNUS/verkkolaskuosoite

00370952029910000
00370952029910400
00370952029910120
00370952029910500
00370952029910210
00370952029910300

00370952029958000
00370952029951200
00370952029958200
00370952029958250
00370952029958100

00370952029966100
00370952029966400
00370952029966500
00370952029966600
00370952029966200
00370952029966180
00370952029960690
00370952029910270

00370952029988500
00370952029988610
00370952029988630
00370952029988650
00370952029988710

00370952029993400
00370952029990330
00370952029993300
00370952029993100
00370952029992200
00370952029992300
00370952029994100
00370952029991100
00370952029991800



